
§
Й

Ш»!
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ О Й

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕ
(ГБПОУ «ГКП») 1:1!

ПРИКАЗ
08.05.2019

г. Похвистнево

О внесении изменений и дополнений в приказ от 14.01.2019 г. № 12-од 

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

№155 - од

Ч: нМ’г

1. Внести изменения в Перечень услуг (работ), оказываемых за плату ГБПОУ 
«ГКП», дополнив Раздел 1 программами профессиональной подготовки по 
должностям служащих «Кладовщик», «Учетчик», «Младший воспитатель», 
«Архивариус», «Социальный работник» и определить размер платы согласно 
калькуляциям 12000 (Двенадцать тысяч) рублей, 8775 (Восемь тысяч семьсот 
семьдесят пять) рублей, 4800 (Четыре тысячи восемьсот) ;рублей, 
12000(Двенадцать тысяч) рублей и 6599,05 (Шесть тысяч пятьсот девяносто 
девять) рублей 05 копеек за 1 слушателя соответственно.

2. Внести изменения в Перечень услуг (работ), оказываемых за плату ГБПОУ 
«ГКП», дополнив Раздел 2 программами повышения квалификации 
«Современные подходы в сфере социального обслуживания пожилых людей и 
инвалидов», «Современные подходы в сфере социального обслуживания 
пожилых людей, тяжелобольных и инвалидов», «Специалист по управлению 
персоналом», «Программа обучения руководителей нештатных аварийно- 
спасательных формирований», и определить размер платы согласно 
калькуляциям 6000 (Шесть тысяч) рублей, 11500 (Одиннадцать тысяч пятьсот) 
рублей и 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей за 1 слушателя соответственно.

3. Внести изменения в Перечень услуг (работ), оказываемых за плату ГБЦОУ 
«ГКП», дополнив Раздел 4 программой среднего профессионального образования 
«Лечебное дело» и определить размер платы согласно калькуляциям 47000 
(Сорок семь тысяч) рублей за 1 Обучающегося.

ж

Приложение: на 3 л. 

Директор В.Г. Иванов

Ии'.'Т

- 'й::



^ '1

Проект приказа вносит: & Е.Н.Цумина, главный бухгалтер

II

0

. :1!

1.1,

I

I! .

'

'чо;

■
'
.


